1616  
Solutio ad Crady seu Cradurum quo vel quibus foribus huius in secunda  
iudicium et omnibus nec a contentis datus facere tunc quo quod fuerit bene litur  
et ceteris postea tenentur. Nulla tamen prescribere nisi in iudicio obstruat.

# Actum in castro Premisli

ensi feria quinta post foras sancti Jacobi apostoli proxima Anno  
domini Millesimo Quingentesimo octuagesimo tertio Coram  
necnon Alberto Lutbodandij Clachero terre Vicecapiteo et causa  
eius officii iudice Dobrogostie Zapolski Noio castreni Premisli officio et actus p[ro]p[ri]o.

28/  
III.

# Zamiechowski tenetur Za polski nollario castreni Premisli.

Coram off[icio] C. cui p[re]s[er]t[er]at h[ic] nob[is] Albertus Lutbodandij Cla-  
cher terre Vicecapiteo et causa eius officii castreni Premisli  
iudex J. adhib[er]is p[re]s[er]t[er]atibus castreni Premisli p[ro]p[ri]o coparente  
h[ic] nob[is] h[ic] nob[is] Zamiechondij Apallatibus terre d[omi]ni  
et h[ic] nob[is] iurisdictio[n]ibus h[ic] nob[is] quibuslibet p[ro]p[ri]is recedendo  
a foro Competenti rennecando h[ic] nob[is] iurisdictio[n]i castreni  
Premisli secum succedens ac bonis suis quib[us]libet omnibus quo ad ad  
et officium p[ro]p[ri]o[m] officio[m] alibi et plenarie incorporando et dubitando  
sua[m] mente et corpore h[ic] nob[is] sponte p[ro]p[ri]o palam ac per exp[re]ssum recodit  
Quia Generoso Dobrogostie Zapolski Nollario castreni  
Premisli eiusq[ue] succentibus Summam Centum et Sedecem flo-  
rorum pecunie moud et numeri poloni. Singulum florenum trigin-  
tagessis poloni computat et numerat. Veri ceteri h[ic] nob[is] mutua[m] et  
oficialis debiti tenetur et est debitus. Quamquidem summa p[ro]p[ri]o

Centum et Sedecem florenorum pecunie moud poloni secum succedens  
nec super bonis suis quib[us]libet omnibus h[ic] nob[is] et obli[er]is mobilibus et imo-  
bilibus p[ro]p[ri]o[m] h[ic] nob[is] et obli[er]is obligat et i[n]scribit et tan Do-  
brogostie Zapolski vel eius p[ro]p[ri]o h[ic] nob[is] p[ro]p[ri]o et effecto Con-  
uersionis sancti Pauli apostoli proxime et immediate venturo h[ic] nob[is] in  
Castro Premisli coram officio et adhib[er]is p[re]s[er]t[er]atibus castreni Premisli  
h[ic] nob[is] totale et ineffectu dare solvere reponere et lingere reposita  
et relicta[m] eius sub a beo dom[ini] officio non ex fidei subere neq[ue] quomodo  
p[ro]p[ri]o vel submissis quibuslibet p[ro]p[ri]o ac ed tunc i[n] iudicio a senario est  
Summa p[ro]p[ri]o ex parte coram officio p[ro]p[ri]o reposita ad manus eiusdem  
iudicis Dobrogostie Zapolski vel eius succentibus quacumq[ue] die co-  
luerit perueniat, cumq[ue] tunc et quiete sine quibuslibet p[ro]p[ri]o occasione  
officio p[ro]p[ri]o vel quacumq[ue]libet p[ro]p[ri]o cuiuslibet conditione ex ista  
reponere possit h[ic] nob[is] Cradio. Similis summa Centum et Sedecem flo-  
rorum pecunie moud et numeri poloni. Quod Cradium in effectu  
Solens summa eiusdem p[ro]p[ri]o p[ro] tempore Supranominato Solens  
destinato in eadem die solutioni assignata nullo decreto quib[us]libet  
iudicis h[ic] nob[is] officio accedente solum modo Cradite in sec[un]da  
p[ro]p[ri]o summa officialis et Cradite debita co[m]m[un]i Ducentorum Trigin-  
ta duorum florenorum pecunie moud et numeri poloni. Conuertat  
ac Conuerti debet. Hoc Cradite Cradium simul cum sua ofen-  
iudicium nec super bonis eiusdem recognoscens omnibus h[ic] nob[is] et obli[er]is  
et obli[er]is mobilibus et imobilibus pecunie h[ic] nob[is] et obli[er]is  
extendet et extendit debet. Preterea etem recognoscens se

cum successibus in eis super bonis suis omnibus suspensio facta vide  
 Dobrogodho Zapolsky et eius posteris obligat et in futurum Littera  
 inscriptionis ex his actibus Castreus ad alia terras inia Pramisliensia  
 infra decem annis transire et transportare sub condicio  
 Centum et sedecim florenorum pecunie molis et unum poloniam Casu  
 non transportans eiusdem ad solvendum in rem sibi et de facto succubent  
 Pro qua quidem summa censuali simul cum condicio iuncta et etiam  
 condicio ratione non transportans eiusdem in se omnibus succubent  
 quibus deo deditur Inosus Galus et Zamieborodky cum successibus  
 suis eidem Dobrogodho Zapolsky et eius posteris et tunc pmissis  
 tunc a pallatibus terris deditur inibus suis quibuslibet propriis re  
 deudo ac pro Competenti renunciando Coram pmi Castreus Prami  
 slensibus offso eius C. ad hunc pmi respectu Cum successibus ac bonis  
 suis omnibus que ad vendendum in se omnibus pmi satisfaciendum ultra  
 subral et incorporato imper in primo C. tunc termino tanquam pe  
 ceptorio stare in ripare ac loco responsionis pmi omnibus  
 pro quibus C. tunc omnibus successores et alii fuerint ab offso non recedent  
 hunc quibus opus fuit satisfacie deditur et omne indicatum pmi hunc  
 eiusque posteris tenebuntur Terminum ipsum primum perceptorium  
 sub hunc subseqneud Cause et causam terminos Nullis in con  
 uersum dilationibus ad quietum ad munim ad eundem de ueniditor  
 coram vel simpliciter in firmatilibus ad iane pro maiori ac alio omnibus  
 ex quammis causa tam de iure quam consuetudine concedi et admitti  
 solitis differend et pro longam Litteris et deditur quibuslibet regibus  
 in quemenis de sum obtent bello expeditione bellica in uis seu

insultu et odium circa peditera Conuentione tali et particulari Statutis  
 et Conuentionibus Landat et Landau Regibus qui hucus impedi  
 mentis se in uoluntate Solutione condij de ueniditorum a esulit fultom  
 in se omnibus Nullis remedij in uis neq; repositione pmi tunc seu ter  
 tium marcarum condij A de re lib quibuslibet tam super accessio  
 quam pmi in uisio Latt nullis in uisio cum apponibus facere et uer  
 pmi nona Ma ad pro se que ueniditorum tam iudicem Casu et de pmi quia  
 et pmi ad eundem nullis de offso de ueniditorum in se omnibus a pmi  
 iudicem in uisio eiusdem emanat ubi tunc Quinimo omnibus excepti  
 omnibus allegantibus Controuersis et in se omnibus pmi omnibus in se  
 fatalibus in uisio pmi omnibus pmi omnibus a talibus omnibus in uisio  
 et hunc col. renunciat dicitur et suorum successum sub amissione totius Cause  
 et hunc Solutione condij de ueniditorum quo uel quibuslibet aliis in  
 simplici pmi et eius contentibus tunc quibus necessarium fuit tunc et tunc  
 posteris tenebuntur Nulla tunc pmi in se omnibus ab hunc